
PLOVPUT d.o.o. Split 
Obala Lazareta 1, 21000 SPLIT 
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: l/2-2644/2/10 
Split, 28.06.2010. godine  
 
       D I R E K T O R U 
 
 

Z A P I S N I K 
  o pregledu i ocjeni dokaza o sposobnosti i inicijalne ponude 

u predmetu javne nabave evid. br. 38/2010 M 
      

1. Naručitelj:  PLOVPUT d.o.o. Split, Obala Lazareta 1, 21000 Split, OIB: 14480721492 
 
2. Predmet nabave: Usluga tehničke i tjelesne zaštite osoba i imovine Sektora za 

održavanje – Baze Stinice, za razdoblje 01.08.10. – 31.07.11.  
 
3. Vrsta postupka nabave: članak 96. Zakona o javnoj nabavi; redni broj 23. Dodatka II. 

B – Popis usluga iz članka 2. točke 4. Zakona o javnoj nabavi 
 

4.  Evidencijski broj nabave: evid. br. 38/2010 M 
 

5. Procijenjena vrijednost nabave: 100.000,00 kn (bez PDV-a) 
 

6. Traženu dokumentaciju prije pregovaračkog postupka nabave usluga iz Dodatka II B 
Zakona o javnoj nabavi dostavila je tvrtka: 

- GRADSKA SIGURNOST ŠIMAC I SIN d.o.o., Kroz Smrdečac 45, 21000 Split; OIB: 
16003380887.  
Dokazi o sposobnosti i inicijalna ponuda zavedeni su pod brojem protokola: l/2-
2796/10 od dana 28.06.2010. godine.  
 

7. Nakon pregleda i ocjene prihvatljivosti dokaza o sposobnosti i inicijalne ponude, 
osobe koje su izvršile pregled i ocjenu dokumentacije u predmetnom postupku javne 
nabave usluga iz Dodatka II B Zakona o javnoj nabavi predlažu tvrtku:  
GRADSKA SIGURNOST ŠIMAC I SIN d.o.o., Kroz Smrdečac 45, 21000 Split; 
OIB: 16003380887.  
 

10. Kriterij za ocjenu dokumentacije i razlog donošenja odluke o odabiru tvrtke u 
pregovaračkom postupku nabave usluga iz Dodatka II B Zakona o javnoj nabavi bio je 
prihvatljivost dokaza o sposobnosti i inicijalne ponude sposobnog ponuditelja (čl. 85. 
Zakona o javnoj nabavi). 

 
 

   Osobe koje su izvršile pregled i ocjenu 
    dokaza o sposobnosti i inicijalne ponude: 

 
    1. Krunoslav Jakopović, dipl. iur.     ______________________ 
 
    2. Mr. Slavko Šimić, dipl.ing.           ______________________ 
 
    3. Jure Bulić, dipl. ing.  ______________________ 


